
16.04Monark LT2   SE

 MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden

12

15

13

14

10 11

4

3

2

1

8

7

5

9

6

Pos. Ant. Art. nr. Beskrivning Pos. Ant. Art. nr. Beskrivning

1 2 9125-86 Fjäder 9 1 9384-27 Linhjul

2 1 9311-73 Bromsband LT, komplett 10 1 9326-164 Magnet

3 1 9300-3 Bromshjul, komplett 11 1 9300-475 Vevsats 52T, 172,5 mm, Q 146 mm

4 1 9300-24   -Bromshjulsupphängning, kompl. 12 1 9300-480 Kassettvevlager 68/110 mm

5 1 9100-20 Fjäder till tryckarm 13 1 9310-93 Inre kedjeskydd m sensor o nuts

6 1 9311-59 Tryckarm 14 1 9311-161   -Sensor med kabel

7 1 9328-43 Spännarm 15 1 9310-118 Kedja 9300, 120 L, inkl. lås

8 1 9311-67 Potentiometer

Belastningsanordning
vänster sidaBelastningsanordning

höger sida



16.04Monark LT2   SE

 MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden

1

7

15

11

12

18

10

17

14

13

8 9

10

6

16

5

4

3

2

11

19

9

22

21

20    



16.04Monark LT2   SE

 MONARK EXERCISE AB, Vansbro, Sweden

Pos. Ant. Art. nr. Beskrivning Pos. Ant. Art. nr. Beskrivning

1 1 9334-110 Sadel, blå 1 9311-3 Styre med styrstam och klove, kompl.

1 9336-2 Sadeladapter 22 mm 12 1 9311-33   -Styrstam

2 1 9311-23 Släde, komplett 13 1 9311-31   -Styrklove

3 1 9311-24   -Låsvred M10x32, svart 14 1 9311-24   -Låsvred M10x32, svart

4 1 9311-21 Sadelstolpe 15 1 C2305771-42   -Reparto corse styre

5 2 8321-75 Pedaler SPD m. clips o rem 1 C2600206   -Styrlinda svart CORK

6 1 9301-3 Stödrör bak, vit, komplett 16 1 9311-4 Belastningsreglage

2 9328-51   -Ändavslutning, blå 1 9311-44   -Vajerjustering

2 9328-26   -Gummistödfot med skruv M8 1 9311-45   -Gummikula 32/M8 svart

7 1 9301-4 Stödrör fram, vit, komplett 17 1 9311-164 Display LT2

2 9328-51   -Ändavslutning, blå 18 2 9000-104 Polskruv M5x12, svart

2 9328-26   -Gummistödfot med skruv M8 19 1 9326-801 Ändavslutning med hål, svart

2 9328-37   -Transporthjul, komplett 20 1 9311-610 Täckkåpa

8 1 9310-595 Sidokåpa bakre, höger, vit 21 1 9310-605 Sidokåpa bakre, vänster

9 2 9000-103 Polskruv M5x12, vit 22 1 9000-103   -Polskruv M5x12, vit

10 2 9310-27 Kolvlåsning, vit, komplett 1 9384-650 Nätadapter SE (tillbehör)

2 9100-289   -Låsvred blå, M10x50 1 9384-62 Nätadapter övriga  (tillbehör)

11 2 9328-315 Bussning med hål, blå 1 9311-75 Pulsbälte (tillbehör)

1 9000-211 Kalibreringsvikt 4 kg (tillbehör)

1 9000-212 Kalibreringsvikt 2 kg (tillbehör)

Bild: Nätadapter SE (tillbehör)Bild: Pulsbälte (tillbehör)

Pos. Ant. Art. nr. Beskrivning Pos. Ant. Art. nr. Beskrivning

1 1 9336-115 Sadel, svart, komplett 8 1 9310-597 Sidokåpa bakre, höger, svart

6 1 9301-167 Stödrör bak, svart, komplett 9 2 9000-104 Polskruv, M5x12, svart

2 9309-51  -Ändavslutning, svart 10 2 9310-275 Kolvlåsning, svart, komplett

2 9328-26  -Gummistödfot med skruv M8 2 9100-287  -Låsvred, M10x50, svart

7 1 9301-157 Stödrör fram, svart, kom-
plett

11 2 9309-1315 Bussning med hål, svart

2 9309-51  -Ändavslutning, svart 20 1 9311-167 Täckkåpa, svart

2 9328-26  -Gummistödfot med skruv M8 21 1 9310-607 Sidokåpa bakre, vänster, svart

2 9328-37  -Transporthjul, komplett 22 1 9000-104  -Polskruv M5x12, svart

Vit LT2

Svart LT2
Samma som ovan förutom några positioner som avviker


